

Itslearning A/S
Bygmestervej 5, 1.th
2400 København NV
CVR-nr. 35514538

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

Dirigent

Navn: Agnethe Kopperdal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Itslearning A/S
Bygmestervej 5, 1.th
2400 København NV

CVR-nr.: 35514538
Stiftet: 30.09.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Arne Bergby, formand
Agnethe Kopperdal
Charlotte Møller-Andersen

Direktion

Angelique Espersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel med software og service og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aftalen med KOMBIT om levering af SkoleIntra til landets folkeskoler udgør over halvdelen af omsætningen i Itslearning A/S. Denne aftale blev medio 2016 forlænget til august 2019, hvor KOMBIT introducerer samarbejdsplatformen AULA, der skal erstatte SkoleIntra.

Årets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 1.916 t.kr., mod et overskud i 2016 på 1.738 t.kr. Årets resultat er bedre end forventet, og må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i 2017 øget fra 3.683 t.kr. i 2016 til 5.600 t.kr. pr. 31. december 2017, som følge af årets positive resultat.

Forventet udvikling

Årets resultat for 2018 forventes at være på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.098.012	13.633.196
Personaleomkostninger	1	(10.352.241)	(11.001.543)
Af- og nedskrivninger		<u>(189.545)</u>	<u>(432.083)</u>
Driftsresultat		1.556.226	2.199.570
Andre finansielle indtægter	2	13	1.175
Andre finansielle omkostninger		<u>(48.422)</u>	<u>(117.522)</u>
Resultat før skat		1.507.817	2.083.223
Skat af årets resultat	3	<u>408.454</u>	<u>(344.962)</u>
Årets resultat		<u>1.916.271</u>	<u>1.738.261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.916.271</u>	<u>1.738.261</u>
		<u>1.916.271</u>	<u>1.738.261</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	23.771
Immaterielle anlægsaktiver		0	23.771
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	162.299
Indretning af lejede lokaler		208.525	0
Materielle anlægsaktiver		208.525	162.299
Deposita		46.111	44.953
Finansielle anlægsaktiver		46.111	44.953
Anlægsaktiver		254.636	231.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.326.921	6.572.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.257.535	12.883.205
Udskudt skat		3.109.954	2.724.415
Andre tilgodehavender		130.875	137.034
Tilgodehavende selskabsskat		470.000	0
Periodeafgrænsningsposter		244.757	141.786
Tilgodehavender		17.540.042	22.459.156
Likvide beholdninger		5.364.341	3.994.920
Omsætningsaktiver		22.904.383	26.454.076
Aktiver		23.159.019	26.685.099

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	501.000	501.000
Overkurs ved emission		629.943	629.943
Overført overskud eller underskud		<u>4.468.772</u>	<u>2.552.501</u>
Egenkapital		<u>5.599.715</u>	<u>3.683.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.743.701	2.436.880
Skyldig selskabsskat		0	563.836
Anden gæld		4.759.120	4.672.413
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.056.483</u>	<u>15.328.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.559.304</u>	<u>23.001.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.559.304</u>	<u>23.001.655</u>
Passiver		<u>23.159.019</u>	<u>26.685.099</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	501.000	629.943	2.552.501	3.683.444
Årets resultat	0	0	1.916.271	1.916.271
Egenkapital ultimo	501.000	629.943	4.468.772	5.599.715

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.129.459	8.966.608
Pensioner	1.733.803	1.703.552
Andre omkostninger til social sikring	220.939	119.355
Andre personaleomkostninger	268.040	212.028
	10.352.241	11.001.543
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	28

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13	1.175
	13	1.175

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	619.157
Ændring af udskudt skat	335.777	(274.195)
Regulering vedrørende tidligere år	(744.231)	0
	(408.454)	344.962

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	501	1000	501.000
	501		501.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejemål med op til 3 års uopsigelighed. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 2.118 t.kr. pr. 31. december 2017 (2016: 379 t.kr.).

Selskabet har indgået leasingkontrakter med op til 60 måneders uopsigelighed. Den samlede leasingforpligtelse udgør 836 t.kr. pr. 31. december 2017 (2016: 454 t.kr.).

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Itslearning AS
P.O.BOX 2686
5836 Bergen
Norge
